Encerrado até Agosto 

Identificação

Unidade Gestora Documento Emissão

250101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA (CNPJ: 05.805.924/0001-89) 2024NE01037 10/17/24

Credor PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO - ATIVOS E INATIVOS

Valor 73.500,00 (Setenta e três mil e quinhentos reais)

Classificação

Nota de Reserva 2024NR00046

Tipo de Reserva PRÉ-EMPENHO

Órgão Orçamento 25 - MINISTÉRIO PÚBLICO

Unidade Orçamentária 25101 - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Programa de trabalho 03.122. 0111. 2000 - COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

[...]

SEGURANÇA INSTITUCIONAL, AUTORIZADOS PELA LEI Nº 7.324/2019, NO MÊS DE OUTUBRO/2024, CONFORME DECISÃO (SEI nº 0864040).

Produtos

Produto Quantidade Und. Fornec. Preço Unitário Preço Total

INDENIZAÇÃO MILITARES FOLGUISTAS 1 unidade 73.500,00 73.500,00

Descrição Indenizações referentes ao mês de OUTUBRO de 2024, no valor total de R$ 73.500,00 (setenta e tres mil e quinhentos reais), nos 
termos do Ato PGJ nº 1210/2022.

Dados de Autenticidade

Assinatura

A autenticidade deste documento pode ser verificada por meio do endereço eletrônico abaixo:

https://tesouro.sefaz.pi.gov.br/SiafePI/downloadSignature?token=cc35ddb1248c415589c61e50acc97267